БЕРЕЗНИКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.03.2022 № 53/198

с. Березник

О внесении изменений в решение Березниковской сельской Думы

от 29.04.2021 № 45/163

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Березниковская сельская Дума РЕШИЛА:

Внести изменения в решение Березниковской сельской Думы от  29.04.2021 № 45/163 «Об утверждении правил благоустройства территории Березниковского сельского поселения Куменского района Кировской области»:

В разделе 4 пункта 4.1. дополнить следующим:

«В части смены обязательного согласования при проведении земляных работ ( при строительстве объектов газораспределения) на уведомительный характер (в случае отсутствия пересечения трассы прокладки газопровода с сетями инженерной инфраструктуры).»

Глава Березниковского

сельского поселения

О.В. Вешникова